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پیشرانی در توسعه صنعتی و اقتصادی استان اردبیل با اجرای پروژه آهن اسفنجی آرتاویل
بازدید و نشست فنی – تخصصی پروژه آهن اسفنجی آرتاویل اردبیل با حضور «علی نیکزاد» نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی، «اردشیر
سعدمحمدی» مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات (ومعادن)، «کیارش مهرانی» معاون اقتصادی و مالی «ومعادن»، «امین صفری»
معاون توسعه معدن و صنایع معدنی «ومعادن»، «محمدعلی عزیزمحمدی» مدیرعامل شرکت آهن و فولاد الماس آرتاویل، “کریمی کاشانی” سرپرست

معاونت پروژه های ایریتک و جمعی دیگر از مدیران و عوامل پروژه انجام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، بر اساس گزارشهای ارائه شده در این نشست، پروژه آهن اسفنجی آرتاویل تاکنون بیش از ۵۸
درصد پیشرفت داشته و با هماهنگیهای انجامشده، طی روزهای آتی بخش مهمی از تجهیزات اساسی پروژه از گمرک ترخیص خواهدشد.

در این جلسه موضوع زیرساختهای پروژه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دکتر نیکزاد، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از دستاندرکاران پروژه به خاطر فعالیتهای ارزشمند انجام شده، اتمام هرچه
سریعتر پروژه آرتاویل را خواستار شده و بر اهمیت زیرساختها و حمایت از آنها برای توسعه منطقه، اشتغالزایی و رونق اقتصادی منطقه تاکید کرد.

دکترسعدمحمدی، مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات (ومعادن) نیز بر اهمیت تامین مالی و رفع موانع ترخیص کالاها و برنامهریزی
سریع برای تهیه زیرساختهای مناسب، از جمله آب، برق و گاز پروژه تاکید کرد. وی با اشاره به چالشهای پیشرو، خواستار حمایتهای همه جانبه

مسوولان و همکاری بین ارکان پروژه شد.

مدیرعامل «ومعادن» همچنین از مدیران حاضر در جلسه خواست حداکثر تا ۱۴ مهر سالجاری برنامههای زمانبندی خود را برای افتتاح در آبانماه سال
۱۴۰۴ ارائه کنند.

دکتر سعدمحمدی خطاب به مدیران حاضر در جلسه بیان کرد: این گزارش تقدیم نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی خواهد شد و بایستی
تمام چالشهای پیش روی پروژه در آن پیشبینی شود.

قابل ذکر است پروژه آهن اسفنجی آرتاویل بزرگترین پروژه فولادی در استان اردبیل بوده و یکی از ۴۸ پروژه مهم پیشران پیشرفت اقتصادی کشور به
شمار میرود. این طرح پس از راهاندازی تحول بزرگی را در ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی و صنعتی منطقه رقم خواهد زد.


